
表10-2（各）

郡 番 設 置 認 可

市 学 校 名 所 在 地 設 置 者 校 長 名 年 月 日

名 号 指 令 番 号 男 女 合計 本務 兼務 本務 兼務

ア シ ノ 昭24.3.19

音 楽 学 苑 第16号

第294号

盛岡市医師会
第145号

昭49.2.1

第105号

盛岡市医師会
第194号

昭50.2.17

第217号

54

54

39

0

68

36

69

30

64

68

32

シックスフォー
ム （ 12 学 年 ）

17 22

32

36 32

アッパースクー
ル （ 10 学 年 ）

33 21

学校法人
H.A.
International
School

プ レ ッ プ
（ 7 学 年 ）

アッパースクー
ル （ 11 学 年 ）

0

プ レ ッ プ
（ 8 学 年 ）

アッパースクー
ル （ 9 学 年 ）

シックスフォー
ム （ 13 学 年 ）

15 15

36

2 関谷珠算学校
本町通二丁目
5‐24

関 谷 揚 子

5

89 0安比高原180‐8

4

昭54.12.27

7校

仙北二丁目
5‐9

第一珠算学校 上江釣子17‐92

スティーブン・
ト ン

第1187号
令4.3.24

Harrow
International
School

Appi,Japan

岩 手 第 一
珠 算 学 校

愛宕町18‐6
盛岡市医師会
附 属 盛 岡
准 看 護 学 院

13

計

盛

岡

市

八

幡

平

市

7

愛宕町18‐6

23898108494

昭30.9.10 珠　算

珠　算

准 看 護 師 科

2

18

433

1

関 谷 揚 子

8

休　校　中

昭36.7.31

及川 由起子

24

5

0

1

236 258

珠　算

0

0

各　　　　　種　　　　　学　　　　　校

1 天神町1‐19 芦 野 真 弓 芦 野 真 弓 音　楽

教員数 職員数
課 程 名

生　徒　数

11
一般社団法人

1工 藤 卓 次

看 護 師 科 73

伊 藤 正 彦

5

31

12

北

上

市

6 及 川 由起子

一般社団法人
1

伊 藤 雅 恵 35

盛岡市医師会
附 属 盛 岡
高等看護学院

1

0

休　校　中

0

工 藤 卓 次

028‐
7306

0195‐78‐8765
0195‐68‐7626

024‐
0071

0197‐77‐2916

020‐
0013

019‐652‐5491
019‐625‐5504

36

26 43

019‐622‐4693
019‐622‐4693

020‐
0881

郵 便
番 号

電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号

019‐636‐3658
020‐
0861

019‐622‐5872
019‐625‐5504

020‐
0013

020‐
0015

019‐651‐5361
019‐651‐5361

20


