各 種 学 校

郡市	香 学 校 名	所 在 地	郵便	電 話 番 号 F A X 番 号	設 置	者	校	長		設年	置月	認可日	丁課	程	名	生	徒	数	教員数		職員	数
名号			金 万	FAX备方						指	令	番 号				男	女	合計	本務	兼務	本務	兼務
	ア シ ノ 音 楽 学 苑	天神町1‐19	020 - 0881	019 - 622 - 4693 019 - 622 - 4693	芦 野 真	[弓	芦	予 真	弓	昭24.	3. 19	第16号		音 绡	K			休	校	中	1	
盛 2	2 関谷珠算学校	本町通二丁目 5 - 24	020 - 0015	019 - 651 - 5361 019 - 651 - 5361	関 谷 揚	計 子	関 名	谷 揚	子	昭30.		第294号		珠 算	Ĩ			休	校	中		
岡(盛岡市医師会3附属盛岡	愛宕町18 - 6	020 - 0013	019 - 622 - 5872 019 - 625 - 5504	一般社団法			秦 卓	次	昭36.		第145号	准看	護	師 科	1	11	12	5	24	1	1
市	4	仙北二丁目 5 - 9	020 - 0861	019 - 636 - 3658	伊藤 正	三彦	伊菔	泰 雅	恵	昭49.	2. 1	第105号		珠 舅	Ĭ	35	33	68	4	0	0	0
Ę	盛岡市医師会 5 附 属 盛 岡 高等看護学院	愛宕町18 - 6	020 - 0013	019 - 652 - 5491 019 - 625 - 5504	一般社団法			泰 卓	次	昭54.		第194号	看 言	獲 自	币科	5	31	36	8	73	1	1
北 上 (市	5 第一珠算学校	上江釣子17 - 92	024 - 0071	0197 - 77 - 2916	及川 由力	起子	及川	由走	己子	昭50.	2. 17	第217号	:	珠 舅	Ĭ	26	43	69	2	1	0	0
八			8 028 - 7306									第1187号	プ (7	レジ	ァープ 年)	15	15	30				
幡										令4.3.24	. 24		プ	レ :	 ノ プ	32	32	64				
											,		アッ	パーン	スクー	36	32	68				
700	Harrow International	安比高原180 - 8			学校法人 H.A. International School			ィーブ:	ーブン・					パーン	スクー	33	21	54	89	0	36	0
平	School Appi, Japan						F		ン				`	<u>(10 学年)</u> ッパースクー					00		00	V
											ル (シッ		年) フォー	36	18							
+												ム (12 学	年)	17	22	39					
市													シッ:					0				
計	7校															236	258	494	108	98	38	2